
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 369

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:23:50

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 6/2021

N° do Processo: 9

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/02/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/02/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/02/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/02/2021 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
(SRP) SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa
especializada para a realização de exames de Eletroneuromiografia
Resumo:
(SRP) SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa
especializada para a realização de exames de Eletroneuromiografia

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/03/2021 00:00:00 Publica Termo de Homologação - Diário Oficial d... Baixar

02/03/2021 00:00:00 Termo de Homologação PP 006-2021 Baixar

23/02/2021 00:00:00 Ata de Sessão Pública PP 006/2021 Baixar

06/02/2021 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Jornal da Cidade d... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/369/psrp-sistema-de-registro-de-precos-para-futura-e-eventual-contratacao-de-empresa-especializada-para-a-realizacao-de-exames-de-eletroneuromiografiap/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fec6f926f854bd7d43c75fe9779522d9.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a527cde2eb0d7b48bfddb23882b01d88.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/68eb4fbe5a41e895dc71651fe4490aa3.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b0c10fcb54de480c72a48b879794178a.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
06/02/2021 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Imprensa Oficial d... Baixar

06/02/2021 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Diário Oficial do ... Baixar

05/02/2021 00:00:00 Edital PP 006-2021 - (SRP) REGISTRO DE PREÇOS p... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/836f6fba50fbc3e9641eb2ff84a6819b.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dcf258f1341eec96678ab72943d7009a.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/979ce58d93085d83ffcb82477f6261d5.pdf

